Территориальная избирательная комиссия

Выселковская

РЕШЕНИЕ

от 07 июля 2022 года

                                              № 55/285
станица Выселки
О форме списка избирателей, порядке его составления, уточнения
и использования на выборах главы Новомалороссийского
сельского поселения Выселковского района

На основании статей 11, 12, и 13 Закона Краснодарского края № 966-КЗ «О муниципальных выборах в Краснодарском крае», в соответствии с постановлением избирательной комиссии Краснодарского края от 24 июня 2022 года № 20/196-7 «О форме списка избирателей, порядке его составления, уточнения и использования на выборах депутатов Законодательного Собрания Краснодарского края седьмого созыва» территориальная избирательная комиссия Выселковская  РЕШИЛА:
1. Утвердить форму списка избирателей (титульного и вкладного листа, листа для внесения итоговых данных по списку избирателей) для проведения голосования на выборах главы Новомалороссийского сельского поселения Выселковского района (приложение №1).
2. Определить, что серия и номер паспорта или документа, заменяющего паспорт гражданина Российской Федерации вносятся в список избирателей с использованием Государственной автоматизированной системы Российской Федерации «Выборы» при составлении указанного списка на муниципальных выборах.
3. Изготовить списки избирателей Новомалороссийского сельского поселения Выселковского района в срок до 31 августа 2022 года.

4. Передать первый экземпляр списка избирателей участковым избирательным комиссиям № 08-07, № 08-09, № 08-40 не позднее 31 августа 2022 года.

5. Разместить настоящее решение на Интернет-странице ТИК Выселковская сайта администрации муниципального образования Выселковский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

6. Возложить контроль за выполнением пункта 6 настоящего решения на секретаря территориальной избирательной комиссии Выселковская Васильченко Е.Е.
	Председатель территориальной

избирательной комиссии

	Е.В. Жихарева

	Секретарь территориальной

избирательной комиссии

	Е.Е. Васильченко

Приложение №1

к решению ТИК Выселковская

от 07.07.2022 г. № 55/285

	Экземпляр № ____

ВЫБОРЫ ГЛАВЫ НОВОМАЛОРОССИЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВЫСЕЛКОВСКОГО РАЙОНА
11 сентября 2022 года
СПИСОК   ИЗБИРАТЕЛЕЙ

по избирательному участку  №
	Краснодарский край, Выселковский район,

 (адрес помещения для голосования избирательного участка: субъект Российской Федерации, район, город, район в городе, поселок, село, улица, дом)
<<ROWSET$СТРАНИЦЫ-ИЗБИРАТЕЛЬ$>>

	№

п/п
	фамилия, имя,
отчество
	год рождения
(в возрасте 18 лет –  дополнительно
день и месяц рождения)
	адрес места жительства
(город, район, населенный пункт, улица, номер дома, корпуса и квартиры, для общежития – номер комнаты)
	серия и номер (номер) паспорта или
 документа, заменяющего паспорт гражданина
	подпись избирателя за полученный избирательный бюллетень для голосования на выборах главы Новомалороссийского сельского поселения Выселковского района
	подпись члена

избирательной

комиссии,

выдавшего

избирательный

бюллетень
	особые отметки

<<ROWSET$СЛЕДУЮЩАЯ-СТРАНИЦА-ИЗБИРАТЕЛЬ$>>
ИТОГО ПО СПИСКУ ИЗБИРАТЕЛЕЙ

	Выборы главы
Новомалороссийского сельского поселения Выселковского района

	число избирателей, внесенных в список избирателей на момент окончания голосования

	ЧИСЛО ИЗБИРАТЕЛЬНЫХ БЮЛЛЕТЕНЕЙ, ВЫДАННЫХ ИЗБИРАТЕЛЯМ в помещении для голосования В ДЕНЬ ГОЛОСОВАНИЯ

	ЧИСЛО ИЗБИРАТЕЛЬНЫХ БЮЛЛЕТЕНЕЙ, ВЫДАННЫХ ИЗБИРАТЕЛЯМ, ПРОГОЛОСОВАВШИМ ВНЕ ПОМЕЩЕНИЯ ДЛЯ ГОЛОСОВАНИЯ

	ЧИСЛО ИЗБИРАТЕЛЕЙ, ПРОГОЛОСОВАВШИХ ДОСРОЧНО

	ПОДПИСЬ ПРЕДСЕДАТЕЛЯ (ЗАМЕСТИТЕЛЯ ПРЕДСЕДАТЕЛЯ ИЛИ СЕКРЕТАРЯ) УЧАСТКОВОЙ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ, ВНЕСШЕГО СУММАРНЫЕ ДАННЫЕ В ЦЕЛОМ ПО СПИСКУ ИЗБИРАТЕЛЕЙ
	__________
	__________________________

	МП
	(подпись)
	(фамилия, инициалы)